
CAMPIONATO ITALIANO FISDIR DI SCI ALPINO 2022

Organizzazione: Apd Vita e.... Sport Chieti - Barrea 26-27 Marzo 2022

Slalom Gigante Open F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 -
13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 09:15 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

27 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF20 UD003 CARNIA SPECIAL TEAM SSD  

2 OBERHAUSER Kathrin 1992 SF20 BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN  

30 GHISELLI Sara 1981 AF20 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

Slalom Gigante Open M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 09:25 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

31 CERBONE Fabio Antonio 1999 SM20 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

5 VOLGGER Manuel 1997 SM20 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

25 ZANNINI Massimiliano 1991 SM20 UD002 ASD FAI SPORT  

9 BORTOLI Christian 1998 SM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

10 BUTTAZZONI Luigino 1977 AM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

11 CANTONI Giuseppe 1979 AM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

12 CORSO Luca 1996 SM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

24 VERGNANO Luca 1994 SM20 TO008 ASS. SPORT DI PIU'  

28 CURTO Daniele 2000 SM20 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

Slalom Gigante C21 F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 09:35 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

31 POZZATTI Chiara 2001 SF21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

26 POLONIA Luisa 1981 AF21 UD003 CARNIA SPECIAL TEAM SSD  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO FISDIR DI SCI ALPINO 2022

Organizzazione: Apd Vita e.... Sport Chieti - Barrea 26-27 Marzo 2022

Slalom Gigante C21 M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 -
13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 09:45 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

20 FRIGO Marco 2002 JM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

21 TESTONI Raffaele Antoni 2001 SM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

3 PSAIER Andreas 1984 AM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

17 DRESSADORE Alessandro 1992 SM21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO  

18 COMAI Michele 1997 SM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

23 ZANONI Michele 2000 SM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

4 THALER Christoph 1989 SM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

22 VICARI Tommaso 2004 JM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

29 FINAZZI Luca 1982 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

Slalom Gigante Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 10:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

16 MAESTRONI Rebecca 2008 JFP PC008 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD  

Slalom Gigante Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 10:10 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

19 DE CIA Tiziano 1999 SMP TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

13 NARDUZZI Sasa 2011 JMP GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

8 PALAZZOLO Salvatore 2000 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

6 CIARAMELLANO Carlo 1979 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

15 GENTILE Daniele 1996 SMP MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO  

7 LEPORINI Antonio Gaetan 1996 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  



14 COLOMBARI Antonio 1969 SMP MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO FISDIR DI SCI ALPINO 2022

Organizzazione: Apd Vita e.... Sport Chieti - Barrea 26-27 Marzo 2022

Super Gigante Open F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 -
13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:00 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

27 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 SF20 UD003 CARNIA SPECIAL TEAM SSD  

30 GHISELLI Sara 1981 AF20 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

2 OBERHAUSER Kathrin 1992 SF20 BZ002 A.S.D. SSV BRIXEN  

Super Gigante Open M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:05 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

9 BORTOLI Christian 1998 SM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

24 VERGNANO Luca 1994 SM20 TO008 ASS. SPORT DI PIU'  

25 ZANNINI Massimiliano 1991 SM20 UD002 ASD FAI SPORT  

10 BUTTAZZONI Luigino 1977 AM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

31 CERBONE Fabio Antonio 1999 SM20 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

28 CURTO Daniele 2000 SM20 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

11 CANTONI Giuseppe 1979 AM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

12 CORSO Luca 1996 SM20 GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

5 VOLGGER Manuel 1997 SM20 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

Super Gigante C21 F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:15 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

26 POLONIA Luisa 1981 AF21 UD003 CARNIA SPECIAL TEAM SSD  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO ITALIANO FISDIR DI SCI ALPINO 2022

Organizzazione: Apd Vita e.... Sport Chieti - Barrea 26-27 Marzo 2022

Super Gigante C21 M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 -
13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 PSAIER Andreas 1984 AM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

1 RONDI Gabriele Pieranto 1991 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA  

21 TESTONI Raffaele Antoni 2001 SM21 TN010 SCI CLUB MONTE BONDONE ASD  

29 FINAZZI Luca 1982 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D  

4 THALER Christoph 1989 SM21 BZ003 ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL  

17 DRESSADORE Alessandro 1992 SM21 PO002 A.S. SPECIAL TEAM PRATO  

Super Gigante Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

16 MAESTRONI Rebecca 2008 JFP PC008 AGONISTICA PONTE DELL'OLIO ASD  

Super Gigante Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 24/03 - 13:10

Serie Unica VALLE VERDE UNO - 26 Marzo 2022 - 15:35 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

7 LEPORINI Antonio Gaetan 1996 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

13 NARDUZZI Sasa 2011 JMP GO003 ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE-RO  

6 CIARAMELLANO Carlo 1979 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  

14 COLOMBARI Antonio 1969 SMP MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO  

8 PALAZZOLO Salvatore 2000 SMP CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST  


